
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-07-12 22:37 - Strona 1

Mistrzostwa Polski 14 lat
Szczecin, 6- - 8-7-2012

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2012-07-07 - 18:11 Wyniki Finał
Top Times "Poland" 4:08.01 BERNATOWICZ Sebastian 00802 Oswiecim 2008-07-05
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. ARNDT Mateusz 98 Delfin Gdynia 4:14.41 647

50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.31 32.25 250m: 2:39.01 32.71 350m: 3:43.41 31.93
100m: 1:01.06 31.89 200m: 2:06.30 32.99 300m: 3:11.48 32.47 400m: 4:14.41 31.00

2. KUŻMA Bartosz 98 KS1 Ożarów Mazowiecki 4:20.17 605
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.79 32.82 250m: 2:41.92 33.71 350m: 3:48.77 33.23

100m: 1:01.97 32.22 200m: 2:08.21 33.42 300m: 3:15.54 33.62 400m: 4:20.17 31.40

3. WYSOCKI Mateusz 98 Znicz Koszalin 4:21.48 596
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.38 32.86 250m: 2:41.69 33.79 350m: 3:49.15 33.54

100m: 1:01.52 32.64 200m: 2:07.90 33.52 300m: 3:15.61 33.92 400m: 4:21.48 32.33

4. LIS Patryk 98 AVIA Świdnik 4:25.61 568
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.41 34.05 250m: 2:46.11 34.23 350m: 3:53.97 33.64

100m: 1:03.36 33.31 200m: 2:11.88 34.47 300m: 3:20.33 34.22 400m: 4:25.61 31.64

5. ULATOWSKI Wojciech SO 98 UNIA Oświęcim 4:26.07 565
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.02 33.64 250m: 2:45.73 34.39 350m: 3:53.70 33.77

100m: 1:03.38 33.22 200m: 2:11.34 34.32 300m: 3:19.93 34.20 400m: 4:26.07 32.37

6. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 4:26.37 563
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.61 33.95 250m: 2:45.35 34.27 350m: 3:53.85 33.35

100m: 1:02.66 33.13 200m: 2:11.08 34.47 300m: 3:20.50 35.15 400m: 4:26.37 32.52

7. KASZTELAN Mateusz 98 MOS Ełk 4:26.66 562
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.88 33.72 250m: 2:45.98 34.86 350m: 3:54.55 34.16

100m: 1:03.16 33.19 200m: 2:11.12 34.24 300m: 3:20.39 34.41 400m: 4:26.66 32.11

8. RAFLEWSKI JAKUB 98 190 Łódź 4:27.37 557
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.29 33.91 250m: 2:45.34 34.76 350m: 3:53.77 34.02

100m: 1:02.38 33.15 200m: 2:10.58 34.29 300m: 3:19.75 34.41 400m: 4:27.37 33.60

9. RYBAK Konrad 98 Pirania Targówek 4:28.98 547
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.40 33.73 250m: 2:46.47 34.61 350m: 3:55.67 34.51

100m: 1:03.67 33.29 200m: 2:11.86 34.46 300m: 3:21.16 34.69 400m: 4:28.98 33.31

10. STERNAK Piotr 98 MZOS Płock 4:33.56 520
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.19 34.41 250m: 2:47.77 35.55 350m: 3:58.44 35.35

100m: 1:02.78 33.21 200m: 2:12.22 35.03 300m: 3:23.09 35.32 400m: 4:33.56 35.12

Finał B
11. DEREŃ Kacper 98 9 Dzierżoniów 4:28.49 550

50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.08 34.04 250m: 2:48.03 35.79 350m: 3:57.04 33.87
100m: 1:03.04 33.70 200m: 2:12.24 35.16 300m: 3:23.17 35.14 400m: 4:28.49 31.45

12. SZPOJANKOWSKI Kacper 98 KORMORAN Olsztyn 4:28.98 547
50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.10 34.36 250m: 2:47.12 35.08 350m: 3:56.62 34.65

100m: 1:02.74 33.09 200m: 2:12.04 34.94 300m: 3:21.97 34.85 400m: 4:28.98 32.36

13. ZAPALSKI Konrad 98 Fala Kraśnik 4:31.96 529
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.09 34.81 250m: 2:48.85 34.79 350m: 3:58.18 34.65

100m: 1:04.28 33.81 200m: 2:14.06 34.97 300m: 3:23.53 34.68 400m: 4:31.96 33.78

14. POPIS Emil SR 98 Victoria Racibórz 4:32.54 526
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.54 34.64 250m: 2:50.25 35.36 350m: 4:00.22 34.69

100m: 1:04.90 34.08 200m: 2:14.89 35.35 300m: 3:25.53 35.28 400m: 4:32.54 32.32

15. MIELNIK Daniel 98 KORMORAN Olsztyn 4:32.84 524
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.36 34.45 250m: 2:48.52 34.98 350m: 3:58.90 34.75

100m: 1:03.91 33.73 200m: 2:13.54 35.18 300m: 3:24.15 35.63 400m: 4:32.84 33.94

16. NOWAK Mateusz 98 Neptun Stargard 4:36.92 501
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.99 34.50 250m: 2:50.35 35.52 350m: 4:02.13 35.38

100m: 1:04.49 34.39 200m: 2:14.83 35.84 300m: 3:26.75 36.40 400m: 4:36.92 34.79



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-07-12 22:37 - Strona 2

Mistrzostwa Polski 14 lat
Szczecin, 6- - 8-7-2012

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 UNIA Oświęcim 4:37.30 499
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.87 35.64 250m: 2:52.84 35.91 350m: 4:04.27 35.53

100m: 1:05.23 34.51 200m: 2:16.93 36.06 300m: 3:28.74 35.90 400m: 4:37.30 33.03

18. ROSOCHACKI Piotr 98 Pirania Targówek 4:39.21 489
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.04 35.60 250m: 2:53.44 36.25 350m: 4:05.13 35.53

100m: 1:05.44 34.52 200m: 2:17.19 36.15 300m: 3:29.60 36.16 400m: 4:39.21 34.08

19. BRAUNTSCH Marek 98 Gilus Gilowice 4:42.42 473
50m: 30.38 30.38 150m: 1:41.32 36.09 250m: 2:54.43 36.79 350m: 4:07.08 36.06

100m: 1:05.23 34.85 200m: 2:17.64 36.32 300m: 3:31.02 36.59 400m: 4:42.42 35.34

20. HOJDA Bartłomiej SO 98 UNIA Oświęcim 4:49.47 439
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.31 36.46 250m: 2:57.17 37.59 350m: 4:12.24 37.61

100m: 1:05.85 34.83 200m: 2:19.58 37.27 300m: 3:34.63 37.46 400m: 4:49.47 37.23


